MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul  Rua
Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

EDITAL IFRS Nº 069/2021

HOMOLOGAÇÃO DOS AGENTES DE INTEGRAÇÃO INSCRITOS NO PERÍODO DE 01 DE

FEVEREIRO A 30 ABRIL DE 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de

11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020, torna público a Homologação dos Agentes de

Integração Inscritos no período de 01 de fevereiro a 30 de abril de 2025 no EDITAL IFRS Nº

069/2021 - Chamamento Público para Celebração de Acordos de Cooperação entre a Pró-

reitoria de Extensão (Proex), a Pró-reitoria de Ensino (Proen) do IFRS e Agentes de Integração

para fins de Estágios.

AGENTE INTEGRADOR SITUAÇÃO

JAQUELINE DOMBROWSKI CORRETORA DE SEGUROS LTDA - Nome Fantasia:

ELO RECRUTAMENTO, SELECAO DE PESSOAL E CORRETORA DE SEG
Habilitada

CENTRO DE ESTAGIOS - PPM HUMAN RESOURCES LTDA - Nome Fantasia:

CIA DE ESTAGIOS
Habilitada

INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE PERNAMBUCO - Nome

Fantasia: IEL SEDE
Habilitada

M&G SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA Habilitada

EBCP CONSULTORIA LTDA - Nome Fantasia: ESCOLA BRASILEIRA DE

CAPACITACAO PROFISSIONAL
Habilitada

Bento Gonçalves, 30 de abril de 2025.

Julio Xandro Heck

Reitor do IFRS

http://www.ifrs.edu.br/
http://www.ifrs.edu.br/
http://www.ifrs.edu.br/